

収支計算書

(平成15年3月1日から平成16年2月29日まで)

(単位:円)										
支部	支部合計	北海道	東北	北陸	東部	東海	関西	中国	四国	九州
(収入の部)										
1. 補助交付金	2,130,000	100,000	200,000	100,000	330,000	190,000	730,000	140,000	200,000	140,000
支部交付金	1,530,000	100,000	100,000	100,000	330,000	190,000	330,000	140,000	100,000	140,000
特別交付金	600,000	0	100,000	0	0	0	400,000	0	100,000	0
2. 事業収入	3,562,001	119,000	0	0	399,000	0	1,876,001	600,000	568,000	0
講習会	1,055,000	54,000	0	0	174,000	0	390,000	0	437,000	0
見学会	238,000	13,000	0	0	225,000	0	0	0	0	0
その他事業収入	2,269,001	52,000	0	0	0	0	1,486,001	600,000	131,000	0
3. その他収入	1,901,068	340,012	33	10,002	581	12	1,500,012	50,386	6	24
当期収入合計 (A)	7,593,069	559,012	200,033	110,002	729,581	190,012	4,106,013	790,386	768,006	140,024
前期繰越収支額	10,604,341	1,376,408	1,386,554	16,686	2,598,426	659,150	687,570	2,080,402	377,448	1,421,697
収入合計 (B)	18,197,410	1,935,420	1,586,587	126,688	3,328,007	849,162	4,793,583	2,870,788	1,145,454	1,561,721
(支出の部)										
1. 事業費	6,355,644	307,138	143,540	10,000	238,140	387,955	3,318,929	1,235,105	615,820	99,017
諸会合費	357,691	0	0	0	0	0	0	97,251	260,440	0
講習会	1,231,963	30,130	0	0	130,550	0	670,786	0	301,480	99,017
見学会費	178,372	165,892	0	0	0	0	0	12,480	0	0
その他の事業支出	4,383,952	105,166	143,540	10,000	88,590	387,955	2,595,043	1,028,158	25,500	0
その他の雑費	3,950	0	0	0	0		0	3,950	0	0
消費税	199,716	5,950	0	0	19,000	0	53,100	93,266	28,400	0
2. 管理費	1,426,984	387,240	50,533	107,661	370,890	51,040	106,075	93,320	192,220	68,005
会議費	457,098	72,910	15,100	97,901	67,000	40,682	0	68,005	59,000	36,500
通信印刷費	289,422	90,022	0	5,050	19,230		0	25,000	119,140	30,980
事務費	492,959	161,643	35,433	210	274,520	7,728	0	0	12,900	525
役員会	101,225	0	0	0	0		101,225	0	0	0
その他管理費	86,280	62,665	0	4,500	10,140	2,630	4,850	315	1,180	0
3. 大会準備金他資産繰入支出	355	0	0	2	0	0	0	353	0	0
当期支出合計 (C)	7,782,983	694,378	194,073	117,663	609,030	438,995	3,425,004	1,328,778	808,040	167,022
当期収支差額 (A)-(C)	-189,914	-135,366	5,960	-7,661	120,551	-248,983	681,009	-538,392	-40,034	-26,998
次期繰越収支差額(B)-(C)	10,414,427	1,241,042	1,392,514	9,025	2,718,977	410,167	1,368,579	1,542,010	337,414	1,394,699

正味財産増減計算書

(平成15年3月1日から平成16年2月29日まで)

(単位:円)			
科 目	金 額		
増加の部			
1. 資産増加額			
全国大会準備金他資産増加額	355	355	
2. 負債減少額		0	
増加額合計			355
減少の部			
1. 資産減少額			
当期収支差額	189,914		
全国大会準備金他資産減少額	1,510,000	1,699,914	
2. 負債増加額		0	
減少額合計			1,699,914
当期正味財産減少額			1,699,559
前期繰越正味財産額			13,890,947
期末正味財産合計額			12,191,388

貸借対照表

(平成16年2月29日現在)

(単位:円)										
支部	支部合計	北海道	東北	北陸	東部	東海	関西	中国	四国	九州
資産の部										
1 流動資産	10,498,265	1,241,042	1,392,514	9,025	2,718,977	410,167	1,421,679	1,542,010	368,152	1,394,699
現金預金	10,498,265	1,241,042	1,392,514	9,025	2,718,977	410,167	1,421,679	1,542,010	368,152	1,394,699
現金	104,115	39,839	4,979	0	2,945	1,791	33,151	21,410	0	0
銀行預金	8,106,571	1,201,203	878,134	9,025	2,716,032	18,726	0	1,520,600	368,152	1,394,699
郵便局	2,287,579	0	509,401	0	0	389,650	1,388,528	0	0	0
2 固定資産	1,776,961	0	0	171,675	0	0	500,000	1,105,286	0	0
全国大会準備金他資産	1,776,961	0	0	171,675	0	0	500,000	1,105,286	0	0
資産合計	12,275,226	1,241,042	1,392,514	180,700	2,718,977	410,167	1,921,679	2,647,296	368,152	1,394,699
負債の部										
未払金	83,838	0	0	0	0	0	53,100	0	30,738	0
負債合計	83,838	0	0	0	0	0	53,100	0	30,738	0
正味財産の部										
正味財産	12,191,388	1,241,042	1,392,514	180,700	2,718,977	410,167	1,868,579	2,647,296	337,414	1,394,699
(うち当期正味財産減少額)	(1,699,559)									
負債及び正味財産合計	12,275,226	1,241,042	1,392,514	180,700	2,718,977	410,167	1,921,679	2,647,296	368,152	1,394,699